



Comprovante de Publicação

Nº: **9849**

Data/Hora Veiculação: **23/03/2012 17:33**

Ato: **TERMO ADITIVO Nº 001/2012 - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006/2012**

Assunto: **ALTERA O VALOR MENSAL DO AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO POR SERVIDOR**

Tipo: **Termo Aditivo**

Órgão 1: **Câmara Municipal**

Ementa: **Altera o valor mensal do auxílio-alimentação por servidor de R\$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) para R\$ 300,00 (trezentos reais), bem como o número efetivo de servidores de 130 (cento e trinta) para 126 (cento e vinte e seis) servidores. O valor estimado mensal do contrato fica alterado para R\$ 37.044,00 (trinta e sete mil e quarenta e quatro reais). O presente termo aditivo está sujeito à Lei 8666/93 e suas alterações.**

Identificação:

**964/2012**

Data Publicação :

**26/03/2012**